
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

Torneo CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 2203028A

Luogo Pordenone  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 19-03-2022 - 20-03-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 30'+30''
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Lobina Riccardo Marco

1Tissino Anna Lisa

2
Riva Filippo

3
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CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Lobina Riccardo Marco4.0 ITA 12.5014.508.50 10.75 999 1025 1169 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 1 NC Tissino Anna Lisa 4.0 ITA 13.0013.509.00 9.75 1133 999 1840 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2006

3 9 NC Riva Filippo 3.5 ITA 13.0013.509.00 7.50 999 1025 1101 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2008

4 3 NC Dipasquale Gabriele 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 999 1025 1101 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2009

5 11 NC Santeramo Lorenzo 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.50 999 999 999 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

6 2 NC Comin Andrea 2.0 ITA 10.5010.506.50 3.00 999 999 999 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2004

7 12 NC Serra Manuel 2.0 ITA 13.0013.509.00 2.00 999 1025 919 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

8 4 NC Facca Sebastiano 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 999 999 806 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

9 10 NC Rossi Isabella 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.50 999 999 806 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2004

10 8 NC Morello Filippo 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 2.75 999 999 1192 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2004

11 7 NC Lorenzon Giulia 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 999 1032 318 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2004

12 5 NC Gattel Greta 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 999 999 264 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2006
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CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Comin Andrea ITA FRI PN 999 999 999 2004 M 196199

3 NC Dipasquale Gabriele ITA FRI UD 999 1025 1101 2009 M 28555350 193552

4 NC Facca Sebastiano ITA FRI PN 999 999 806 2006 M 196201

5 NC Gattel Greta ITA VEN TV 999 999 264 2006 F 28564960 195728

6 NC Lobina Riccardo MarcoITA VEN VE 999 1025 1169 2009 M 28553861 193359

7 NC Lorenzon Giulia ITA FRI PN 999 1032 318 2004 F 194286

8 NC Morello Filippo ITA FRI PN 999 999 1192 2004 M 196294

9 NC Riva Filippo ITA FRI PN 999 1025 1101 2008 M 28553527 190763

10 NC Rossi Isabella ITA VEN VE 999 999 806 2004 F 195499

11 NC Santeramo Lorenzo ITA FRI PN 999 999 999 2009 M 194426

12 NC Serra Manuel ITA VEN TV 999 1025 919 2006 M 28566050 196108

1 NC Tissino Anna Lisa ITA FRI PN 1133 999 1840 2006 F 28539761 178278
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CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Tissino Anna Lisa 4.0 ITA | 7 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | 12 B 1 | 1

6 2 NC Comin Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 6 B 0 | 4 B 1 | 3 N 0 | 0

4 3 NC Dipasquale Gabriele 3.5 ITA | 9 N 0 | 11 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 2 B 1 | 1

8 4 NC Facca Sebastiano 2.0 ITA | 10 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 0

12 5 NC Gattel Greta 0.0 ITA | 11 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 6 NC Lobina Riccardo Marco 4.0 ITA | 12 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 1

11 7 NC Lorenzon Giulia 1.0 ITA | 1 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 9 B 0 | 10 N 0 | 0

10 8 NC Morello Filippo 1.5 ITA | 0 0 | 5 N 1 | 0 0 | 0 0 | 11 B Â½ | 0

3 9 NC Riva Filippo 3.5 ITA | 3 B 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 7 N 1 | 6 N Â½ | -1

9 10 NC Rossi Isabella 2.0 ITA | 4 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 7 B 1 | 0

5 11 NC Santeramo Lorenzo 2.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 4 N 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | -1

7 12 NC Serra Manuel 2.0 ITA | 6 N 0 | 7 N 1 | 3 B 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Tissino Anna Lisa ITA 1133 0 0.00 0 999.001840 2006 F 28539761 178278
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Comin Andrea ITA 999 4 2.00 2.00 0 0 999.00999 2004 M 196199

3 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 4 3.00 2.30 1.2 36 1025.801101 2009 M 193552

4 NC Facca Sebastiano ITA 999 4 1.00 2.00 -1 -30 999.00806 2006 M 196201

5 NC Gattel Greta ITA 999 2 0.00 1.00 -1 -30 999.00264 2006 F 195728

6 NC Lobina Riccardo MarcoITA 999 4 3.50 2.30 1.7 51 1025.801169 2009 M 193359

7 NC Lorenzon Giulia ITA 999 3 0.00 1.80 -1.8 -54 1032.50318 2004 F 194286

8 NC Morello Filippo ITA 999 2 1.50 1.00 0.5 15 999.001192 2004 M 196294

9 NC Riva Filippo ITA 999 4 3.50 2.30 1.2 36 1025.801101 2008 M 190763

10 NC Rossi Isabella ITA 999 4 1.00 2.00 -1 -30 999.00806 2004 F 195499

11 NC Santeramo Lorenzo ITA 999 5 2.50 2.50 0 0 999.00999 2009 M 194426

12 NC Serra Manuel ITA 999 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1025.80919 2006 M 196108
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Tissino Anna Lisa ITA 1133   |  7 NC Lorenzon Giulia ITA 999 1 - 0

2 9 NC Riva Filippo ITA 999   |  3 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 1 - 0

3 4 NC Facca Sebastiano ITA 999   |  10 NC Rossi Isabella ITA 999 1 - 0

4 11 NC Santeramo Lorenzo ITA 999   |  5 NC Gattel Greta ITA 999 1 - 0

5 6 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999   |  12 NC Serra Manuel ITA 999 1 - 0

6 2 NC Comin Andrea ITA 999   |  0 - F

7 8 NC Morello Filippo ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Lobina Riccardo Marco1 ITA 999   |  1 NC Tissino Anna Lisa 1 ITA 1133 Â½ - Â½

2 9 NC Riva Filippo 1 ITA 999   |  4 NC Facca Sebastiano 1 ITA 999 1 - 0

3 3 NC Dipasquale Gabriele 0 ITA 999   |  11 NC Santeramo Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

4 10 NC Rossi Isabella 0 ITA 999   |  2 NC Comin Andrea 0 ITA 999 0 - 1

5 5 NC Gattel Greta 0 ITA 999   |  8 NC Morello Filippo 0 ITA 999 0 - 1

6 7 NC Lorenzon Giulia 0 ITA 999   |  12 NC Serra Manuel 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Tissino Anna Lisa 1.5 ITA 1133   |  9 NC Riva Filippo 2 ITA 999 1 - 0

2 2 NC Comin Andrea 1 ITA 999   |  6 NC Lobina Riccardo Marco1.5 ITA 999 0 - 1

3 12 NC Serra Manuel 1 ITA 999   |  3 NC Dipasquale Gabriele 1 ITA 999 0 - 1

4 4 NC Facca Sebastiano 1 ITA 999   |  11 NC Santeramo Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1

5 8 NC Morello Filippo 1 ITA 999   |  0 - F

6 5 NC Gattel Greta 0 ITA 999   |  0 - F

7 7 NC Lorenzon Giulia 0 ITA 999   |  1 - F

8 10 NC Rossi Isabella 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Dipasquale Gabriele 2 ITA 999   |  1 NC Tissino Anna Lisa 2.5 ITA 1133 Â½ - Â½

2 11 NC Santeramo Lorenzo 2 ITA 999   |  6 NC Lobina Riccardo Marco2.5 ITA 999 0 - 1

3 7 NC Lorenzon Giulia 1 ITA 999   |  9 NC Riva Filippo 2 ITA 999 0 - 1

4 2 NC Comin Andrea 1 ITA 999   |  4 NC Facca Sebastiano 1 ITA 999 1 - 0

5 12 NC Serra Manuel 1 ITA 999   |  10 NC Rossi Isabella 1 ITA 999 1 - 0

6 8 NC Morello Filippo 1 ITA 999   |  0 - F

7 5 NC Gattel Greta 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Lobina Riccardo Marco3.5 ITA 999   |  9 NC Riva Filippo 3 ITA 999 Â½ - Â½

2 1 NC Tissino Anna Lisa 3 ITA 1133   |  12 NC Serra Manuel 2 ITA 999 1 - 0

3 3 NC Dipasquale Gabriele 2.5 ITA 999   |  2 NC Comin Andrea 2 ITA 999 1 - 0

4 8 NC Morello Filippo 1 ITA 999   |  11 NC Santeramo Lorenzo 2 ITA 999 Â½ - Â½

5 10 NC Rossi Isabella 1 ITA 999   |  7 NC Lorenzon Giulia 1 ITA 999 1 - 0

6 4 NC Facca Sebastiano 1 ITA 999   |  1 - F

7 5 NC Gattel Greta 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

1 Tissino Anna Lisa
NC ITA   Elo FIDE: 1133 Perf: 1840 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lorenzon Giulia ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 Â½ 0 1

3 B 9 NC Riva Filippo ITA 999 1 0 2

4 N 3 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 Â½ 0 2

5 B 12 NC Serra Manuel ITA 999 1 0 3

0 0 3

2 Comin Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC Rossi Isabella ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 6 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 4 NC Facca Sebastiano ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 3 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 0 0.5 0 2 2

2 2 2

3 Dipasquale Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1101 Media: 1025.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Riva Filippo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 11 NC Santeramo Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 12 NC Serra Manuel ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 1 NC Tissino Anna Lisa ITA 1133 -134 0.32 Â½ 2 2

5 B 2 NC Comin Andrea ITA 999 0 0.5 1 3 3

2.32 3 3

4 Facca Sebastiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 806 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rossi Isabella ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 9 NC Riva Filippo ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 B 11 NC Santeramo Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 2 NC Comin Andrea ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2 1 2

FSI - CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A) - Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022 - Pag. 12/14



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022

5 Gattel Greta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Santeramo Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 8 NC Morello Filippo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1 0 0

6 Lobina Riccardo Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1169 Media: 1025.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Serra Manuel ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 1 NC Tissino Anna Lisa ITA 1133 -134 0.32 Â½ 1 1

3 N 2 NC Comin Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 11 NC Santeramo Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 9 NC Riva Filippo ITA 999 0 0.5 Â½ 3 3

2.32 3 3

7 Lorenzon Giulia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -54 Perf: 318 Media: 1032.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Tissino Anna Lisa ITA 1133 -134 0.32 0 0 0

2 B 12 NC Serra Manuel ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 NC Riva Filippo ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 10 NC Rossi Isabella ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.82 0 1

8 Morello Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1192 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 NC Gattel Greta ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 11 NC Santeramo Lorenzo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

1 1 1

FSI - CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A) - Pordenone - 19-03-2022 - 20-03-2022 - Pag. 13/14



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIG 2022 - CP PORDENONE U14-16-18 (2203028A)
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9 Riva Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1101 Media: 1025.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 4 NC Facca Sebastiano ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 N 1 NC Tissino Anna Lisa ITA 1133 -134 0.32 0 2 2

4 N 7 NC Lorenzon Giulia ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 6 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 0 0.5 Â½ 3 3

2.32 3 3

10 Rossi Isabella
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 806 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Facca Sebastiano ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 2 NC Comin Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 NC Serra Manuel ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 B 7 NC Lorenzon Giulia ITA 999 0 0.5 1 1 2

2 1 2

11 Santeramo Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Gattel Greta ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 3 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 N 4 NC Facca Sebastiano ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 6 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 N 8 NC Morello Filippo ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

2.5 2 2

12 Serra Manuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 919 Media: 1025.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 7 NC Lorenzon Giulia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 3 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 10 NC Rossi Isabella ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 1 NC Tissino Anna Lisa ITA 1133 -134 0.32 0 2 2

2.32 2 2
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